1

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro
                      Itambé – Paraná

CONCURSO PÚBLICO 002/2020

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 015/2020

A PREFEITURA DE ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do Concurso
002/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na Condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 30 de novembro até 02 de

dezembro de 2020. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br,
Concursos em Andamento, página específica do Concurso Público 002/2020 da Prefeitura Municipal de Itambé, link Área Restrita
do Candidato, Recurso Contra Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambé, 27 de novembro de 2020.

VITOR APARECIDO FEDRIGO
PREFEITO MUNICIPAL

2

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro
                      Itambé – Paraná

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF.

Agente de Combate às Endemias  ALINE MARA PINTO DE MELO 009.000.803-58 94190436 52.70 1
Agente de Combate às Endemias  MICHAEL RIBEIRO BORGES 009.000.832-05 155063408 52.70 2

Agente de Combate às Endemias  BRUNO NARDI ZUCOLI 009.000.799-78 104810047 52.60 3
Agente de Combate às Endemias  UENDEL OLIVEIRA ANDRADE 009.000.830-27 204053839 50.20 4

3

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
                          Estado do Paraná

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro
                      Itambé – Paraná

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO

Agente de Combate às Endemias  ALINE MARA PINTO DE MELO 009.000.803-58 94190436 52.70 1